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: فرشاد کرمی:

امیدوارم با استعفایم موافقت شود

فرشاد کرمی سرمربی مستعفی خوشه طلایی درباره تصمیمش مبنی بر 
جدایی از این تیم می گوید: »به علت اینکه نتوانستم بازیکنان مدنظرم را 
برای نیم فصل دوم و ادامه مسابقات حساس و سخت پیش رو جذب کنم 
تا تفکرات تاکتیکی ام را پیاده کنم، از سرمربیگری تیم خوشه طلایی استعفا 
می  دهم و امیدوارم مالک محترم باشگاه هم این دغدغه من را درک و با 

استعفایم موافقت شود.«

ساکت الهامی

گزینه جدید نفتی ها

هنوز مسئولان باشگاه صنعت نفت بعد از جدایی عبدالله ویسی، سرمربی 
جدیدشان را انتخاب نکرده اند. فراز کمالوند که به هوای نیمکت آبادانی ها 
قید صندلی مدیریت باشگاه خیبر را زده بود، خیلی زود انصرافش را اعلام 
کرد. حالا خبر می رسد نام هایی مثل محمود فکری، ساکت الهامی و یک 
مربی خارجی که سابقه مربیگری در لیگ ایران را هم داشته به گزینه های 

این تیم اضافه شده اند.

رومل کیوتو

قطع همکاری با تراکتور

با توجه به ارزیابی صورت گرفته از تمرینات و بازی های تدارکاتی 
اردوی آنتالیا و به جهت نبود زمان کافی برای دستیابی »رومل کیوتو« 
به شرایط ایده آل و با در نظر گرفتن حساسیت و فشردگی مسابقات 
در نیم فصل دوم، باشگاه تراکتور در پایان اردوی ترکیه با این بازیکن 

به صورت توافقی قطع همکاری کرد.

به نظرم بهتر است، حرفمان را از 
بازی با سوریه آغاز کنیم، چرا تیم 

ملی در چنین شرایطی قرار گرفت؟
بازی با سوریه دو نیمه متفاوت داشت، 
نیمه اول کاملاً تیم ملی سوار بر بازی بود 
و توانست بازی همیشگی و خوب خودش 
را به نمایش بگذارد، اما در ضربات آخر 
تمرکز کافی را نداشت و نتوانستیم به 
گل برسیم. اما در نیمه دوم بازی بسیار 
ضعیفی را برگزار کردیم. در نیمه اول 
تیم ملی و بازیکنان خودشان بودند و 
توانستند توانایی خوبی را به نمایش 
بگذارند که خیلی امیدوارمان کرد، اما 
با رفتن به رختکن و برگشتن بازیکنان، 
همه چیز خراب شد و تیمی که چندان 
توانایی نداشت، به راحتی بازی را به 

تساوی کشاند.

مشکل اصلی در این بازی به نظر 
شما چه چیزی بود؟

 در وهله اول، باید قبول کنیم، تیم ملی 
تمرکز کافی را نداشت، در ضربات آخر 
مشکل داشتیم و این تنها اشکال نبود، 
چرا که این ضعف در دفاع هم وجود 
داشت، شما نگاه کنید طارمی کجا خطا 
می کند و کارت زرد دوم را می گیرد، خب 
اینها اشکالاتی است که به نظرم لازم 
است کادر فنی برای بازی با ژاپن فکری به 

حال آنها بکند.
کاملاً درست است، ما در نیمه 

اول بازی با سوریه موقعیت های 
زیادی را ازدست دادیم، اما 

برخی ها معتقدند در دفاع مشکلی 
نداشتیم.

چرا مشکل داریم، ما در دفاع تغییرات 
زیادی داشتیم و وقتی در خط دفاعی 
تغییرات زیاد می شود، به خودی خود، 
اشتباهات هم زیاد می شود، ما صادق 
محرمی را نداریم و یکی دو بازیکن هم 

محروم هستند، که باعث می شود، 
در دفاع هم مشکل داشته باشیم. 
جابه جایی زیاد در دفاع، عدم تمرکز و 

هماهنگی ایجاد می کند.
با همین شرایط باید در برابر ژاپن 
بازی کنیم، فکر می کنید تیم ملی 

می تواند موفق شود؟
برای موفقیت مقابل ژاپن، تیم ملی 
کشورمان نیاز به شوک دارد، شما نگاه 
کنید بهترین بازی تیم ملی مقابل امارات 
بود، آنها قبل از بازی برای تیم ملی کری 
خواندند و همین باعث شد بازیکنان با 
روحیه بهتر و با هماهنگی خوبی وارد بازی 
شوند و بهترین بازیشان را تا اینجای کار 
به نمایش گذاشتند. الان هم باید به هر 
طریقی شوکی به تیم ملی وارد شود، فکر 
می کنم تیم ملی کار سختی مقابل ژاپن 
دارد، اما اگر مثل بازی با امارات به میدان 
بروند، جای امیدواری وجود دارد. باید 
اتفاقی رخ دهد که تیم ملی و بازیکنان به 

خودشان بیایند.

ژاپن را چطور دیدید؟
خب تیم بسیار خوبی است که در تمام 
بازی هایش خوب ظاهر شده است، در 
بازی با ویتنام یک نیمه بسیار بد داشت، 
اما خیلی خوب تیم جمع و جور شد و 
توانست آن بازی را هم برنده باشد. به هر 
حال حریفی است که بازی به بازی پیش 
می رود و از بازیکنان خوبی هم بهره می برد.

شرایط فعلی تیم ملی را چطور 
ارزیابی می کنید؟

بازی بی برنامه در مقابل سوریه و کشیدن 
بازی به وقت های اضافه و در نهایت به 
ضربات پنالتی، باعث شد بازیکنان تیم 
ملی خسته شوند و البته وقت مناسبی 
هم برای ریکاوری نیست. 120 دقیقه 
بازی پرفشار و استرس، حسابی بازیکنان 
را خسته کرده است و با همین خستگی 
باید مقابل ژاپن به میدان بروند که به 
نظرم باید کادر فنی فکری برای این 
قضیه بکند. به طور حتم 9 تا 10 بازیکن از 
بازیکنان سوریه در مقابل ژاپن هم بازی 

خواهند کرد و باید از نظر روحیه و بدنی 
تقویت شوند.

طارمی را هم که در این بازی 
نخواهیم داشت.

اینکه طارمی بازیکن بزرگی است و 
می توانست در بازی با ژاپن کمک حال 
تیم ملی باشد، شکی نیست، به هر حال 
این بازیکن را نداریم و جانشین این بازیکن 
وظیفه سنگینی در مقابل ژاپن خواهد 
داشت. به نظر من کادر فنی روی بازیکن 
جایگزین طارمی باید خیلی خوب کار کند.

به قول خودتان، زمان زیادی برای 
این کار وجود ندارد؟

می رسد  نظر  به  نه  سفا متأ  ،ً قیقا د
برنامه ریزی مسابقات هم اصلاً خوب 
نیست، اگر بخواهیم تورنمنت با کیفیتی 
داشته باشیم، باید به تیم ها زمان داد. اما 
در این بازی ها متأسفانه خیلی چیزها در 
نظر گرفته نشده و برخی تیم ها یک هفته 
استراحت می کنند و برخی تیم ها دو سه 

روز یک بار به میدان می روند.

وقتی از رحمان احمدی حرف به میان می آید، هواداران فوتبال کشورمان به یاد صعود استثنایی تیم ملی فوتبال کشورمان با رحمان احمدی به جام جهانی می افتند، روزهایی که تیم ملی کشورمان نیاز به سه برد 
متوالی داشت و این کار با حضور احمدی درون دروازه تیم ملی مهیا شد. روزهایی که بارها و بارها احمدی توانست دروازه تیم ملی کشورمان را از فرو ریختن نجات دهد. هر چند احمدی به هر دلیل غیرفنی، در 
جام جهانی بازی نکرد، اما حضورمان در جام جهانی را مدیون این بازیکن بودیم، حالا احمدی درباره تیم ملی و شرایط سختی که مثل آن روزها، برای تیم ملی به وجود آمده، حرف می زند و مثل همیشه منطقی 

به موضوعات نگاه می کند. او معتقد است تیم ملی نیاز به تمرکز دارد و البته در شرایط بسیار سختی باید به مصاف ژاپن برود.

مقابل ژاپن باید مثل بازی با امارات باشیم

احمدی: تیم ملی نیاز به شوک دارد

تازه واردهای 
نساجی زمان 

می خواهند
تیم نساجی در تعطیلات نیم فصل 
بازیکنان جدیدی را به خدمت 
ه  د ا چک ز کو د  فرها  . گرفت
سرپرست تیم مدعی است که 
آنها نیاز به زمان دارند: »محمد 
عباس زاده، محمدرضا حسینی، 
یی  یی، علیرضا رضا قا آ سعید 
و بازیکنان جدید دیگری مثل 
باقری هم به ما اضافه شدند. این 
بازیکنان به لحاظ آمادگی جسمانی 
و تاکتیکی به زمان احتیاج دارند تا 
با تیم مطابقت پیدا کنند و به تیم 
اضافه شوند. مطمئناً شرایط تیم 
ما بهتر خواهد شد. با نظر آقای 
آلکاراس در طول نیم فصل دوم 
مطمئناً به دردمان می خورند. 
یک مقدار به زمان احتیاج دارند تا 
به شرایط آرمانی بدنی و تاکتیکی 

برسند.«
 

خرید لیگ یکی 
گل گهر

باشگاه گل گهر سیرجان در ادامه 
طبق  تیم  یت  تقو ی  مه ها برنا
نظر مارینوس اوزونیدیس، یک 
مدافع جوان را به خدمت گرفت. 
رضا سلطانی مدافع 21 ساله و 
شاگرد پیروز قربانی در تیم نفت 
و گاز گچساران، به جمع شاگردان 
اوزونیدیس اضافه شد. قرارداد 
سلطانی با گل گهر 3/5 ساله است 
و این بازیکن در اردوی ترکیه به تیم 
ملحق شد. سرمربی یونانی تیم 
گل گهر توجه زیادی به استفاده از 
بازیکنان جوان دارد به طوری که 
12 بازیکن زیر 23 سال در اردوی 
زمستانی این تیم در ترکیه حضور 

داشتند.
 

خبر مهم برای 
تیم های خصوصی

در دورانی که باشگاه های صنعتی 
فعال در فوتبال با مشکلات 
اقتصادی زیادی دست و پنجه 
نرم می کنند، تیم داری به صورت 
خصوصی و هزینه کرد از جیب 
شخصی توسط برخی افراد اتفاقی 
بزرگ محسوب می شود. در 
فوتبال ایران و در کنار باشگاه های 
دولتی که اکثر آنها تحت پوشش 
نجات صنعتی هستند،  رخا کا
چند سالی است که برخی افراد 
علاقه مند به فوتبال به تیم داری 
می پردازند و از جیب شخصی 
هزینه می کنند. در این شرایط 
تفاقی را  یندگان مجلس ا نما
رقم زدند که به سود مالکان 
باشگاه های خصوصی فوتبال 
ایران خواهد بود. نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی با رفع 
به  ن  نگهبا ی  را دات شو یرا ا
موضوع جذب و تشویق حامیان 
بخش غیردولتی برای فعالیت 
در عرصه ورزش کشور موافقت 
کردند. در این خصوص ماده های 
۷۷ تا ۸۶ لایحه برنامه هفتم 
اصلاح شده که یک اتفاق خوب 
را برای فعالیت بخش خصوصی 
در ورزش بخصوص فوتبال به 
همراه دارد. مهم ترین بخش 
مواد مذکور در بحث تخفیف 
مالیاتی است؛ جایی که به گفته 
۷۸ معادل صد درصد  ماده 
هزینه کرد اشخاصی که در ورزش 
فعالیت می کنند، به عنوان اعتبار 
مالیاتی آنها محسوب می شود و 
در هر سال به میزان یک درصد 
از مالیات بر درآمد اشخاص 
مذکور بعد از اعمال حساب نزد 
خزانه داری کل کشور قابل کسر 
است. این ماده مورد ایراد شورای 
نگهبان قرار گرفته بود، اعضای 
این شورا بر این باور بودند که 
چنین امری منجر به کاهش 
درآمد عمومی دولت می شود 
و مغایر اصل ۷5 قانون اساسی 
است. نمایندگان مجلس اما با 
راهکارهای قانونی این ایراد و چند 

ایراد دیگر را رفع کردند.

 zخبر

 zلیگ یک

هفته هجدهم لیگ با اتفاق قابل توجهی 
همراه بود. اتفاقی که البته در فوتبال 
ما خیلی هم جدید نیست. تیم هایی 
که مشکلات مالی دارند )بخصوص 
تیم های خصوصی( در طول فصل با 
مسائل زیادی روبه رو می شوند. عصر 
پنجشنبه در آستارا تیم شهرداری در 
حالی مقابل چادرملو قرار گرفت که فقط 
هفت بازیکن داشت. با توجه به بسته 
بودن پنجره آنها و به دلیل پیگیری هایی 

که تا شروع بازی انجام شد که همین هم 
باعث تأخیرش گشت، اجازه استفاده 
از تمام بازیکنانش را پیدا نکرد. آرش 
برهانی سرمربی تیم خیلی خوب از 
گاه بود. او حدود 20  شرایط تیمش آ
بازیکن متشکل از بزرگسالان و امیدها 
را برای گرم کردن به زمین فرستاد. اما 
این را هم می دانست که اگر با آنها وارد 
بازی شود احتمالاً شکست سنگینی را 
تجربه خواهد کرد. در نهایت با پیگیری 

ناظر بازی مقرر شد تیم شهرداری آستارا 
با همان هفت نفر به میدان برود. طبق 
قانون یک تیم فوتبال با همین حداقل 
نفرات اجازه بازی دارد. دقیقه چهار بازی 
بود که روی یک توپ ارسالی بازیکن 
میزبان و چادرملو برای زدن توپ به 
هوا پریدند و به نظر سر به سر شدند. 
همین هم باعث شد تا بازیکن مصدوم 
میزبان از زمین خارج و با آمبولانس به 
بیمارستان منتقل شود. حالا شهرداری 

آستارا یک تیم ۶ نفره شده بود و طبق 
قانون اجازه ادامه بازی را نداشت. داور 
هم سوت نیمه تمام ماندن بازی را به 
صدا درآورد و دو تیم بلافاصله ورزشگاه 
را ترک کردند. در این شرایط، بازی 0-3 
به سود چادرملو اعلام خواهد شد. اما 
شاید تنها نکته مثبت بازی برای میزبان 
این باشد که شامل جریمه نقدی نشود. 
چون اگر آنها از ابتدا حاضر به بازی 
نمی شدند همین نتیجه رقم می خورد 

و جریمه مالی هم می شدند. از طرفی 
اگر در دو بازی متوالی به زمین نیایند از 
جدول مسابقات کنار گذاشته می شوند.

ی  ز با تا  ا  ر ستا آ ی  ر ا د شهر
بل نفت در  هفته نوزدهم مقا
12 روز فرصت  مسجدسلیمان 
دارد. هواداران این تیم انتظار دارند 
هر طور شده تا آن زمان مشکل 
بازیکنان شان مرتفع و حداقل با 

تیمی کامل به جنوب بروند.

   فرار از جریمه مالی

تیم 7 نفره برهانی 4 دقیقه دوام آورد

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

در وهله اول، باید 
قبول کنیم، تیم ملی 
تمرکز کافی را نداشت، 
در ضربات آخر مشکل 
داشتیم و این فقط 
اشکال نبود، چرا که 
این ضعف در دفاع هم 
وجود داشت، شما نگاه 
کنید طارمی کجا خطا 
می کند و کارت زرد دوم 
را می گیرد، خب اینها 
اشکالاتی است که به 
نظرم لازم است کادر 
فنی برای بازی با ژاپن 
فکری به حال آنها بکند


